¹⁰ "Nihil tamen infert si et quatenus ista incapacitas, tempore nuptiarum insidens postea decurrerit "subsequens morbi sanatio ad tempus nuptiarum retrahit nequit, quia subiectus, nec per fictionem Iuris, praectare dein potest id ad quod praestandum ante absolute inhabilis erat. Quod ceterum postulat eadem bilateralis contractus matrimonialis natura. Quaestio de futura morbi sanabilitate non ad validum praestandum consensum affirmandum vel denegandum prodest, sed dumtaxat ad morbi naturam et gravitatem determinandam". Tamże.

* Komunikat wygłoszony 10.11.1992 r. podczas sympozjum SKP w Warszawie.